
Referat af Bestyrelsesmøde 03-10-2022 

Deltagere: Lars, Torben, Klaus, Martha,  Jonna, Hanne og Maibritt 

Afbud:  Birgitte 

 

1 Toilettet ved Søstien rengøres nu hver tirsdag efter morgenkaffe, og lukkes ned 

efter efterårsferien. 

2 Regnskabet blev fremlagt og er klar til revision. 

3 Kommunen ønsker nu at overdrage ejendomsretten på arealet omkring søen, til St 

Sjørup Bylaug, der arbejdes på en løsning og Lars og Olaf holder møde med en 

kommunal medarbejder i denne uge. Det forventes at vi på generalforsamlingen 

kan tage stilling til overtagelsen. Varmesystemet i fælleshuset bliver opdateret 

med varmestyring. Vi arbejder på en løsning på at få LED pærer i loftsbelysningen i 

fælleshuset, Klaus tager sig af dette. Lars kigger på en løsning med isolering i 

etageadskillelsen i fælleshuset. Lars finder en løsning på at få taget tæt, kvistene 

fjernes måske, Lars kontakter til Henning Kjær. Der arbejdes videre med pladserne 

omkring søen, efter at bylauget har overtaget jorden omkring søen. På pladsen bag 

Frøkoret over mod nr. 26, hvor krattet er blevet fjernet er der ønske om at 

etablere et græsstykke, og lave en hæk på nr. 26, samt eventuelt at rørlægge 

grøften, dette bliver en sag mellem Lars og Olaf. Olaf har udarbejdet en disposition 

til en manual, til etablering af Sommerby. Manualen skal efter planen udfyldes af 

nøglepersoner, eventuelt et samarbejde. Det er meningen med denne manual at 

det skal være lettere at inddrage flere i arbejdet med opstilling og klargøring til 

Sommerby, samt at det på sigt bliver lettere at overtage projektet, hvis nye folk 

kommer til. Det forventes at manualen er klar til 2023, som en grov skitse. 

4 Generalforsamlingen afholdes i år tirsdag d. 25 Oktober kl. 19.00. Der bliver 

serveret kaffe og ostemadder. Dagsordnen skal være klar til uddeling 15/10 i 

forbindelse med Æbledagen. 

5 For at få mere sammenhæng mellem byen og stranden, er det aftalt at væsentlige 

og interessante, beslutninger og aktiviteter. Kan meddeles gennem at sende en 

mail til diverse vejformænd, som så kan viderebringe dette til folkene ved 

stranden. 

6 Kommende udlejninger af fælleshuset 9/10, 22/10 og 19/11 

7 Hanne Strøm har foræret os nogle akvareller til ophængning ved døren ud mod 

haven, vi besluttede at bylauget gerne vil indkøbe nogle rammer til ophængning, 

Martha forsøger at få Hanne selv til at finde nogle rammer. 

8 Det blev besluttet at vores æblepresser kan udlånes til medlemmer af bylauget for 

en pris på 100 kr. pr. dag. Poser til saft kan købes for 10 kr. pr. stk. Der skal findes 

en løsning på håndtering af denne aftale 

 

Referent: Klaus 


